

## **NEWS RELEASE**

報道関係各位 平成 27 年 9 月 14 日

## 次なる SDN のステージへ! AlliedTelesis SouthSIDE SDN Exchange を開催

アライドテレシス株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役社長:大嶋章禎)は、10 月 6 日(火)、AlliedTelesis SouthSIDE SDN Exchange を発足し、第1回カンファレンスを開催します。

アライドテレシスでは、データセンター(NorthSIDE)で培われた SDN 技術を、エンタープライズ(SouthSIDE)に適応させる取り組みに力を入れており、昨年 12 月には「Secure Enterprise SDN(SES)」を発表しました。 SES によって、例えば人事アプリケーションで人事異動の設定をすると、自動的にネットワークの所属グループも変更されたり、セキュリティソフトがウィルス感染端末を発見すると、自動的にネットワークから隔離したりできます。 そして「SouthSIDE SDN Exchange」では、こういった SouthSIDE の SDN と連携するアプリケーションベンダー様、その効果に興味のあるユーザー様、その間を取り持つインテグレーター様が結集し、SouthSIDE SDN 市場を創出するエコシステムを形成します。

SES は、9月8日に「iCMG Architecture Excellence Awards 2015」Future IT 部門最優秀賞、ならびに、Global CIO award for clear company strategy を受賞いたしました。本カンファレンスでは、こういった SES の最新情報、パートナープログラムの内容、そして既に連携しているパートナー各社様によるソリューションをご紹介いたします。 SES、SouthSIDE SDN Exchange にご興味をお持ちの、アプリケーションベンダー様、インテグレーター様、エンド

SES、SouthSIDE SDN Exchange にご興味をお持ちの、アプリケーションベンダー様、インテグレーター様、エンドューザー様のご参加を心よりお待ちしています。

## 【概要】

- ・名称 「SouthSIDE SDN Exchange」第1回カンファレンス
- ・日時 2015年10月6日(火) 13:30~17:15 (13:00 開場/17:15 より情報交換会)
- ・会場 AP 東京八重洲通り 7 階 東京都中央区京橋 1-10-7 KPP 八重洲ビル
- ・主催 アライドテレシス株式会社
- ・定員 100 名(先着順)
- ・参加方法 ホームページからの事前登録制(参加費無料)
- ・詳細 URL http://www.allied-telesis.co.jp/event/seminar/exchange/index.html
- ・プログラム
  - 13:00 開場
  - 13:30 開演/ご挨拶 (アライドテレシス株式会社)
  - 14:00 Secure Enterprise SDN について (アライドテレシス株式会社)
  - 14:30 パートナープログラム説明 (アライドテレシス株式会社)
  - 14:55 休憩
  - 15:05 アプリケーションベンダー様によるソリューション紹介

「Secure Enterprise SDN におけるトレンドマイクロの役割について」 トレンドマイクロ株式会社ビジネス開発推進部 シニアスペシャリスト 石坂 広二 様 「ビジネスを変革させるネットワークインフラと連携したエンドポイントセキュリティ」 ワンビ株式会社 代表取締役社長 加藤 貴 様 16:35 インテグレーター様によるプレゼンテーション

17:05 閉会のご挨拶

17:15 情報交換会(懇親会)

※ご講演のアプリケーションベンダー様、インテグレーター様は、随時、弊社ホームページに掲載予定です。

以上

<<ニュースリリースに対するお問い合わせ>>

マーケティング・コミュニケーション部 田中利道

TEL: 03-5437-6042 E-Mail totanaka@allied-telesis.co.jp

アライドテレシス株式会社 東京都品川区西五反田 7-21-11 第 2 TOC ビル